MAIS SAÚDE LTDA - CNPJ Nº: 
10.436.813/0001-82 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE LUÍS 
DOMINGUES- 
MA 
VALOR TOTAL ADERIDO: R$ 490.466,10 
(QUATROCENTOS 
E NOVENTA MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E 
SEIS 
REAIS E DEZ CENTAVOS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER EXECUTIVO 
02 04 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
02 04 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
12 0126 2009 0000 361 PROGRAMA DE APOIO A 
MERENDA 
ESCOLAR 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 

12 0126 2011 0000 361 ATIVIDADES E

[...]

MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO 
CONTRATADA: L DA C SANTIAGO LTDA, INSCRITA 
NO CNPJ No 23.979.874/0001-38 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA 
EM 
GERAL, PARA ATENDER DIVERSAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
VALOR: R$ 535.850,00 (QUINHENTOS E TRINTA E 
CINCO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 02 PODER 
EXECUTIVO 
02 01 00 GABINETE DO PREFEITO 
04 0020 2090 0000 122 MANUTENCAO E FUNC DO 
DESENV GABINETE DO PREFEITO 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
02 02 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRACAO 
04 0020 2003 0000 122 MANUTENCAO DAS